
Алтайское районное Собрание депутатов 

Алтайского края 

РЕШЕНИЕ 

 

19.12.2017  г.                                                                  № 148                                                       

с. Алтайское 

 

 

    Об утверждении Соглашения о передаче части 

 полномочий по решению вопросов местного 

значения муниципального образования Алтайский 

район Алтайского края  Администрации 

муниципального образования Макарьевский 

сельсовет Алтайского района Алтайского края 

 

   Руководствуясь ч. 4 ст. 15 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Алтайский район 

Алтайского края, Алтайское районное Собрание депутатов РЕШИЛО: 
 

1.   Утвердить Соглашение о передаче части  полномочий по решению 

вопросов местного значения муниципального образования Алтайский район 

Алтайского края Администрации муниципального образования Макарьевский 

сельсовет Алтайского района Алтайского края. 

2.     Контроль за исполнением решения возложить на комиссию районного 

Собрания депутатов по социальному развитию, законности, правопорядку и 

местному самоуправлению (А.В.Шарыкин). 
 

 

 

Председатель Алтайского 

районного Собрания депутатов                                         О.В.Воронкова 

           

 

 

 

Глава Алтайского района                                                     С.В.Черепанов

consultantplus://offline/ref=7DDEEAB0B5688E0A05332E4AF9F51D92543990A96141AD1506D27EEC73117B362D8A91F3686DA76772R0J

